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AKADEM IA E SlGURiSK

SENATI AKADEMIK

Prot, Tirane me 05 Qershor 2023

V r, 84.i

Senati i Akadem isë sc : c i  * > • tie  dalen 0* , ' . .
pika S. dhe nenii 131. pika 2 • . nr. r,cn>;, • * », arsinun e l ,  1 . '■ '<r '
•institucionet e arsimit te tanë në Repubfikën e ShqtpSrisf". te nenii I L të Starutit tii A.v »•’ 
Sigurisë. si dhe pay ;.<•,» r«* iirihje me miratimin e Praft-R regul lores. pfir cn-.r • .
~ujedhjeve per aut , ’ <r, • dhe komisionet e përhersfsme në A v '
>.igurisc. propozuar ' . • "  \*.>u i i AS-se.

V i’NDOSI:

!. Miradinin e rrcgullorcs "Per orgamzirmn e zgjedhjeve per auioriteiet. organet drejtuese dhe 
komislonei e përhershme në Akademinë e Sigurisë. bashkëildhur ketij vendimi.

2. Ky vendim t i  përeiHet njësivc kryesore, Adininistratorii ië AS~së, strukturave zgjedhore nil 
AkademinS e Sigurisg. ai dhe Ministrisë së Arsimit dhe Sporik.

3. Ky vendim hvn në fuqi nsenjenere.


